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Nr. iref. 01- Prizren, me: __ [/ /

Bazuar né dispozitat e nenit 16 t& Ligjit t¢ Punés nr. 03/L-212, si dhe vendimin e Ké&shillit Drejtues t&
Universiteti ,,Ukshin Hoti* n& Prizren nr. 07-197 t& datés 07.04.2023, shpall:

KONKURS
PER PUNE PRAKTIKE ME PAGESE PER TE DIPLOMUARIT NE
UNIVERSITETIN “UKSHIN HOTI™

Ftohen studentét ¢ diplomuar né Universitetin “Ukshin Hoti” n& Prizren qé € aplikojn& pér puné praktike
n€ administratén e Universitetit n& pozitat pérkatése si mé poshté:

- Gjashté (6) praktikanté n& zyrat e dekanéve t& njésive akademike;
- Tre praktikant& né€ zyrén pér shérbime studentore;

- Nj& praktikant n& Zyrén pér Karrieré dhe Alumni;

- Njé& praktikant n& Zyrén pér Buxhet dhe Financa;

- Njé& praktikant n& Zyrén e Teknologjis& s& Informacionit;

Té drejté aplikimi kané t& gjith& studentét e diplomuar n& Universitetin “Ukshin Hoti”, data ¢ diplomimit
¢ t& cilévé éshté para datés sé publikimit t& kétij konkursi. T& gjitha profilet e studimeve né Universitet
mund t€ aplikojné pér kéto pozita, pérjashtuar praktikantét p&r Zyrén e Teknologjisé s& Informacionit dhe
Zyrén pér Buxhet dhe Financa qé duhet t& jang nga fakultetet pérkatése sipas profilit.

Kriteret pér pérzgjedhjen e studentéve pér puné praktike:

Vleré&simi i studentéve pér kéto pozia behet sipas sistemit t& piké&ve. Numri maksimal i pikéve &shtg 100.
Deri n& 40 % t¢ pikéve kandidati i mbledh nga nota mesatare, 30% nga vlerésimi i CV dhe letrés
motivuese si dhe deri né 30% nga intervista me gojé.

Kohézgjatja e punés praktike éshté tre (3) muaj.

Dokumentacioni i nevojsh&ém pér aplikim dhe ményra e aplikimit:
Kandidaté&t me rastin e aplikimit duhet t& dor&zojné;

. Letrén motivuese dhe CV-ng.

. Kopjen e diplomés

. Kopjen e letérnjoftimit

. Centifikatén penale
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Data pér aplikim &shté& nga 07.04.2023 deri mé 15.04.2023 né ora 16:00.
Mbajtja e e intervisté dhe shpallja e listés me kandidatét e pérzgjedhur nga komisioni ad hoc do &
b&het me datén 18.04.2023

o Studentét e pérzgjedhur pér puné praktike, do 1& né&nshkruajné kontratén e angazhimit me
Universitetin.

¢ Dokumentet duhet t& dorézohen né formatin elektronik pdf né& e-mail adresén: karriera.alumni@uni-
prizren.com

o Student&t do t& jen& t& angazhuar me orar t& ploté sipas rregullores 01-638 (08:00-16:00)

Kandidatét & nuk pranchen kané t& drejté ankese né afat prej 3 ditésh n& Komisionin pér Zgjidhjen e
Kontesteve dhe Ankesave g& funksionon né& kuadér t& Universitetit.



Inkurajohen q€ té aplikojné té gjithé studentét e Universitetit pa kurrfaré dallimi, respektivisht té
gjithé ata té cilét i plotésojné kriteret e konkursit. Praktikantét né pérfundim té puniés praktike do
té pajisen nga Universiteti “Ukshin Hoti” me: Referenct dhe Certifikatz,



